
1 

 

Protokół nr XV/2020 

XV Sesja w dniu 24 stycznia 2020  

Obrady rozpoczęto 24 stycznia 2020 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:30 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. 

Obecni: 

1. Marek Ciastoń 

2. Wojciech Ciastoń 

3. Anna Front 

4. Andrzej Gąsłowski 

5. Michał Hebda 

6. Małgorzata Juszczyk 

7. Waldemar Juszczyński 

8. Marta Korabik 

9. Paweł Lasek 

10. Stanisław Lebiest 

11. Stanisław Łosiński 

12. Karolina Marzec 

13. Zuzanna Polańska 

14. Krzysztof Sondel 

15. Adam Suślik 

16. Józef Trzos 

17. Barbara Wdaniec 

18. Wojciech Wimmer 

19. Edward Wnęk 

20. Agata Zawadzka 

21. Stanisława Zielińska 

1. Otwarcie XV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Niepołomicach. 
 

Przewodniczący otwierając sesję powitał radnych i obecnych gości. Wyjaśnił, że powodem 

zwołania sesji nadzwyczajnej jest rezygnacja Andrzeja Gąsłowskiego z pracy w Radzie 

Fundacji. Pierwsze posiedzenie Rady Fundacji odbędzie się dzisiaj o godzinie 17:00 dlatego 

też zaistniała potrzeba zwołania tej sesji.  

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Radny Józef Trzos powiedział, że jak dostał SMSa o godz. 17:07 wczoraj to pomyślał, że jest 

ku temu ważny powód tymczasem okazało się że tak naprawdę można było załatwić ten temat 

w inny sposób,a nie zwoływać sesję nadzwyczajną. Przewodniczący Marek Ciastoń 

powiedział, że chodziło o termin posiedzenia Rady Fundacji. Radny Józef Trzos powiedział, 

żebyśmy się wzajemnie szanowali, czy zatem Rada Fundacji jest ważniejsza niż Rada 

Miejska. Przewodniczący Marek Ciastoń powiedział, że sesja jest zwołana na wniosek 

pełniącego funkcję burmistrza Krystiana Zielińskiego. Radny Józef Trzos przypomniał, że w 

kolejce czeka 10 uchwał planistycznych i przydałoby się zwołać sesję w tym temacie. Radny 

powiedział, że zgodnie ze statutem gminy w takich przypadkach jak dzisiaj powinno być do 



2 

 

uchwały dołączone uzasadnienie, albo chociaż rezygnacja radnego Gąsłowskiego. Radna 

Anna Front zapytała kto w końcu zwołał tą sesję bo przewodniczący wspomniał, że zwróciła 

się do niego grupa radnych z wnioskiem o zwołanie sesji. Przewodniczący Marek Ciastoń 

powiedział, że sesję nadzwyczajną może zwołać burmistrz lub grupa 1/3 radnych. 

Poinformował, że z informacją o rezygnacji radnego Gąsłowskiego z pracy w Radzie 

Fundacji zwrócił się do pełniącego funkcję burmistrza Krystiana Zielińskiego, który poprosił 

o zwołanie sesji nadzwyczajnej. Radny Stanisław Lebiest powiedział, że wszystkie 

dokumenty związane ze zwołaniem sesji powinny być dostępne dla radnych, czyli rezygnacja 

i wniosek radnych o zwołanie sesji. Radny powiedział, że ludzie zastanawiają się co to za 

ważny powód skoro sesja jest zwołana w trybie nadzwyczajnym. Radny Paweł Lasek 

powiedział, że cieszy się że radni trzymają się zapisów statutowych ale chyba chodzi tutaj 

raczej o to żeby pierwsze posiedzenie Rady Fundacji odbyło się w niepełnym składzie. Radna 

Anna Front zwróciła się do radnego Pawła Laska mówiąc że jeśli radni mają pytania to niech 

je zadają bo po to tutaj jesteśmy żeby dyskutować. Przewodniczący Ciastoń poinformował, że 

uzasadnienie do uchwały znajduje się w jej treści.  

 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Rady Fundacji Zamek Królewski w 

Niepołomicach. 
 

Następnie zgłoszono kandydatów do Rady Fundacji. 

Kandydaturę radnego Michała Hebdy zgłosił radny Andrzej Gąsłowski. Radny Michał Hebda 

wyraził zgodę na prace w Radzie Fundacji.  

Kandydaturę radnego Wojciecha Ciastonia zgłosiła radna Anna Front. Radny Wojciech 

Ciastoń wyraził zgodę na prace w Radzie Fundacji. 

Kandydaturę radnego Józefa Trzosa zgłosiła radna Agata Zawadzka. Radny Józef Trzos nie  

wyraził zgody na prace w Radzie Fundacji. 

 

 

Głosowano w sprawie: 
zamknięcia listy kandydatów.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, Barbara Wdaniec, 

Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

NIEOBECNI (2) 

Stanisław Łosiński, Karolina Marzec 

 

 



3 

 

 

Głosowano w sprawie: 
kandydatury Wojciecha Ciastonia do Rady Fundacji.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Wojciech Ciastoń, Anna Front, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Stanisław Lebiest, 

Adam Suślik, Józef Trzos, Agata Zawadzka 

PRZECIW (10) 

Marek Ciastoń, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, Małgorzata Juszczyk, Paweł Lasek, 

Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Stanisława 

Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Edward Wnęk 

NIEOBECNI (2) 

Stanisław Łosiński, Karolina Marzec 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 
kandydatury Michała Hebdy do Rady Fundacji.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Marek Ciastoń, Andrzej Gąsłowski, Małgorzata Juszczyk, Paweł Lasek, Zuzanna Polańska, 

Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, 

Stanisława Zielińska 

PRZECIW (7) 

Wojciech Ciastoń, Anna Front, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Stanisław Lebiest, 

Józef Trzos, Agata Zawadzka 

BRAK GŁOSU (1) 

Michał Hebda 

NIEOBECNI (2) 

Stanisław Łosiński, Karolina Marzec 

 

Przewodniczący poinformował, że do Rady Fundacji wybrany został radny Michał Hebda.  

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Rady Fundacji Zamek Królewski w 

Niepołomicach. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 



4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Ciastoń, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, Małgorzata Juszczyk, Paweł Lasek, 

Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, 

Edward Wnęk, Stanisława Zielińska 

PRZECIW (7) 

Wojciech Ciastoń, Anna Front, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Stanisław Lebiest, 

Józef Trzos, Agata Zawadzka 

NIEOBECNI (2) 

Stanisław Łosiński, Karolina Marzec 

 

Uchwała została podjęta.  

 

 

4. Ogłoszenie podjętej uchwały. 

 

 

Przewodniczący poinformował, że uchwała została podjęta.  

 

5. Zamknięcie XV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Niepołomicach. 

 

Przewodniczący zakończył obrady XV sesji Rady Miejskiej w Niepołomicach.  

 

  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Niepołomicach 

  

 

Przygotowała: Katarzyna Trzos-Panasiuk 

 


